проведено за згодою Сторін, такі витрати покладаються на обидві Сторони в рівних частинах. 

3.  ВАРТІСТЬ РОБІТ. ДОГОВІРНА ЦІНА. 

ДЖЕРЕЛА ТА ПОРЯДОК ФІНАНСУВАННЯ РОБІТ. 

ВАРТІСТЬ РОБІТ. ДОГОВІРНА ЦІНА 

3.1. Вартість робіт за Договором визначається Договірною ціною, що є невід’ємною частиною 

Договору (Додаток 1) і становить 4 169 709,11 грн. (чотири мільйони сто шістдесят дев’ять тисяч 

сімсот дев’ять гривень 11 копійок) з ПДВ, в тому числі: 

- вартість робіт за договором у 2026 році становить 3 000 000,00 грн. з ПДВ 

- вартість робіт за договором у 2027 році становить 1 169 709,11 грн. з ПДВ  

3.2. Договірна ціна є твердою та може бути змінена виключно у разі виникнення обставин,

[...]

ДЖЕРЕЛА ТА ПОРЯДОК ФІНАНСУВАННЯ РОБІТ 

3.3. Виконання платіжних зобов’язань за даним Договором проводиться за наявності відповідних 

фінансових ресурсів. 

3.4. Фінансування робіт здійснюється  з наступних джерел: 

-  за кошти Замовника в сумі 2 169 709,11 грн. (два мільйони сто шістдесят дев’ять тисяч сімсот 

дев’ять гривень 11 копійок) 

-    за кошти Благодійної організації в сумі   2 000 000,00 грн. (два мільйони гривень). 

3.5. Розрахунки за виконані роботи здійснюються відповідно до вимог чинного законодавства.  

3.6. Фінансування виконання робіт проводиться відповідно до Графіку фінансування робіт, який